МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      06 сентября  2012 г.	                 с. Екатериновка     	                                  №  327

О передаче полномочий
по выдаче и утверждению градостроительного плана

В  целях  решения  вопросов  местного значения  сельского  поселения,  в   соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации" и руководствуясь  Уставом  Екатериновского сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по выдаче и утверждению градостроительного плана на территории Екатериновского сельского поселения Администрации Партизанского муниципального района
1. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					В.М. Бодрова